Végleges Feltételek 

A Diákhitel Központ Zártkörően 
Mőködı Részvénytársaság 

5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint össznévértékő, névre szóló, 
DK2014/01 elnevezéső Kötvénye nyilvános Forgalomba hozatalához, 

a 35.000.000.000,- Ft, azaz Harmincötmilliárd forint keretösszegő 
Kötvényprogram keretében 

Program Szervezı, Vezetı Forgalmazó Kibocsátó jogi tanácsadója 
    Államadósság Kezelı Központ  Gárdos, Füredi, Mosonyi, 
Zártkörően Mőködı Részvénytársaság Tomori Ügyvédi Iroda 

Forgalmazók 
Concorde Értékpapír Zrt.

[...]

költségvetési törvény 51.§-a alapján kiadott, a 
Kibocsátó finanszírozási tervére vonatkozó 2010. 
december 27-én kelt jóváhagyása 

A Sorozat elnevezése: 

DK2014/01 

ISIN kód: HU0000347281 

A Részlet száma: DK2014/01-2 

Össznévérték:  
(i)  Sorozat: 9.999.990.000,- Ft, azaz Kilencmilliárd-

kilencszázkilencvenkilencmillió-kilencszáz-
kilencvenezer forint 

(ii) Részlet: 5.000.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd forint  

Kötvények névértéke: 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 

Kötvények típusa: Névre szóló kötvények 

Az elıállítás módja: 

Dematerializált értékpapír 

Kibocsátás napja: 2011.